
Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

 XML  
TREŚĆ JEST ARCHIWALNA
OI.271.17.2023 Dowóz dzieci niepełnosprawnych spełniających obowiązek szkolny zamieszkałych na terenie Gminy Dukla z
domu do Ośrodka Rehabilitacyjno–Edukacyjno-Wychowawczym w Rymanowie oraz z Ośrodka do domu

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Ogłoszenie o zamówieniu 89.08 KB
SWZ 295.93 KB
Informacja z otwarcia ofert 57.50 KB
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 26.23 KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Paweł Puchalik - Specjalista 2023-11-22
Publikujący Paweł Puchalik - Specjalista 2023-11-22 14:12
Modyfikacja Paweł Puchalik - Specjalista 2023-12-04 13:46

http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-9959&amp;printXML=true
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11699-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11700-U1daLnppcA==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11722-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LmRvYw==" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11731-WmF3aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5kb2N4

